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Njésia Jo Fitimprurése "SUADA"
Pasqyra e Pozicionit Financiar
31 Dhjetor 2025

2025 | 2024
AKTIVET
Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre 20,644,302 9,916,816
Té drejta dhe interesi i arkétueshém 11,868,416 14,439,449
Kontribute té arkétueshme
Inventaré dhe shpenzime té parapaguara - =
Totali i aktiveve afatshkurtra 32,512,718 24,356,265
Investime financiare alatgjata
Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe pajisje
Investime té tjera afatgjata 86,866 57,705
Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali i aktiveve afatgjata 86,866 57,705
Totali i aktiveve 32,599,583 24,413,970
DETYRIMET
T¢ pagueshme ndaj punonjésve 109,386 119,324
Té pagueshme ndaj furnitor 8,685,349 203,547
Detyrime tatimore 1,659,113 357,460
Hua afatshkurtra 59,341 50,000
Detyrime ndaj agjensive
Totali i detyrimeve afatshkurtra 10,513,189 730,331
Grante
Premtime té kushtézuara pér té dhéné
Hua afatgjaté
Totali i detyrimeve afatgjata - -
Totali i detyrimeve 10,513,189 730,331
AKTIVET NETO
Té kufizuara
a) Toke ose vepra arti 1€ dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin g€ té ruhen apo té mos shiten
b) Aktive té dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar prej
tyre burime té pérhershme té ardhurash
L'l"v"- pakufizuara (Té Ardhura pashpérndarg) 22,086,394 23,683,639
Totali i aktiveve neto 22,086,394 23,683,639
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Njésia Jo Fitimprurése "SUADA"
Pasqyra e Aktiviteteve (performanceés)
31 dhjetor 2025

(Shpenzimet té paraqitura sipas funksionit)

Pérshkrimi i zérit 2,025 2,024
Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Té ardhurat:

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

Té¢ ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

Té ardhura nga subjekte per te drejten e autorit 52,818,941 38,553,832
Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

T¢é ardhura té yera = 3
Fitime nga kursi i kémbimit = 5
Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara 52,818,941 38,553,832
Aktive neto té cliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit té afatit

Totali i aktiveve neto té cliruara nga kufizimet

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara: 52,818,941 38,553,832
Shpenzime pér aktivitetet

Materiale 1& konsumuara (181,636) (177,175)
Pagat ¢ personelit (3,846,495) (3,701,328)
Shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore (642,364) (618,114)
Shpenzime amortizimi - (16,310)
Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme (1,442,656) (1,327,994)
Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve (6,113,151) (5,840,921)
Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A) 46,705,791 32,712,911
Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Shperndarje tek Agjencite e licencuara (45,920,543) (26,770,438)
Te ardhurat nga investimet afatgjata

Fitimi 1 realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B) (45,920,543)| (26,770,438)
Ndryshimi né aktivet neto (A + B) 785,248 5,942,473
Aktivet neto né fillim té vitit 5,942,473 782,785
Aktive neto né fund té vitit - 785,248 5,942,473
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Njésia Jo Fitimprurése "SUADA"
Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare

31 dhjetor 2025
Metoda Direkte

AKTIVITETET E SHFRYTEZIMIT 2024 2023
Fluksct nga aktivitete e shfrytesimit 10,727,486 392,535
Para & arkétuara nga kontribute té pakufizuara 63,571,270 42,539,255

Para 1é arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Agjensite

(37,841,570)

(26,770,438)

Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét

(4,251,279)

(4,684,217)

Taksa e tatime te paguara

(10,750,935)

(10,692,065)

Interes dhe dividendé té arkétuar

te arketuara te tjera

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

10,727,486

392,535

AKTIVITETET

Blerje / shitje investimesh

Blerje / shityje ¢ Aktiveve afatgjata

Principal i arkétuar nga déftesat e arkétueshme

Té arkétuara né avancé nga déftesa té arkétueshme

Flukse neto nga aktivitetet investuese

AKTIVITETET

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime

|Principal 1 paguar pér déftesat e pagueshme(divident)

Flukse neto nga aktivitetetfinancuese

Rritje / rénie neto e mjeteve monetare dhe ekuivalentéve té tyre

10,727,486

392,535

|

Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre né fillim té periudhés

9,916,816

9,524,281

|

Mjetc monetare dhe ekuivalenté té tyre né fund té periudhés

20,644,301

9,916,816

T

Mjete monetare té paguara gjaté periudhés pér interesa

Mjete monetare té paguara gjaté periudhés pér tatim taksa
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